

Furnizor: FISTEM GRUP SRL
 Reg. com.: J38/146/2008
 CIF:RO23182700
 Adresa: Sediul Social: Sat Firesti,
 Strada Florilor nr. 28, Bunesti, Jud.
 Valcea
 IBAN: RO10INGB0000999903712533
 Banca: ING BANK
 IBAN: RO61TREZ6715069XXX005133
 Banca: TREZORERIA STATULUI
 Adresa web: www.fistemgrup.ro,
 tipografiafistem.ro, bijuteriaelena.ro
 Tel.: 0748028970
 Email: fistemgrup@yahoo.com
 Capital social: 300
 Punct de lucru 1: Rm. Valcea, B-dul
 Tineretului nr. 1 B, sala A, parter, Jud.
 Valcea, Punct de lucru 2: Rm. Valcea,
 Strada Crisan, nr. 6, Jud. Valcea

FACTURA

Client: SCOALA GIMNAZIALA DE ARTE
 NR.5

Seria TIP nr. 000554
 Data (zi/luna/an): 16/10/2019
 Data livrării: 16/10/2019
 Nr aviz: TIP000190
 Cota TVA: 19%
 TVA la incasare

Reg. com.: -
 CIF: 31057333
 Adresa: Gheorghe Petrascu 55
 Bucuresti Sect 3, Bucuresti
 Judet: Bucuresti



Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Condica prezenta A4	buc	3	16.67	50.01	9.50
2	Condica cadre didactice A3	buc	5	36.20	181.00	34.39
3	Chitanta 2ex - personalizata	buc	10	7.14	71.40	13.57
4	Factura A5 - personalizata	buc	10	8.82	88.20	16.76
5	Caiet studentesc	buc	3	4.62	13.86	2.63
6	Bon consum A5 - hartie	CARN ET	10	2.70	27.00	5.13
7	Registru Unic Acte Studii - Gimnaziu	buc	1	23.10	23.10	4.39
8	Registru Matricol inv primar-gimnazial X4	buc	5	32.50	162.50	30.88
9	Nota de receptie A4 - autocop	buc	5	10.00	50.00	9.50
10	Registru serviciu pe scoala - Procese Verbale A4	buc	3	23.10	69.30	13.17
11	Registru inscriere copii scoala	buc	2	23.10	46.20	8.78
12	Registru inspectii scolare A4	buc	2	23.10	46.20	8.78
13	Registru intrare-iesire A4	buc	5	16.67	83.35	15.84
14	Registru Consiliu Administratie A4	buc	3	23.10	69.30	13.17
15	Registru Consiliu Profesorat A4	buc	2	23.10	46.20	8.78
16	REGISTRU CASA - autocopiativa, cop. duplex 250 g	buc	2	10.00	20.00	3.80
17	Foaie matricola I-VIII	buc	20	0.43	8.60	1.63
18	Fisa de magazine	buc	200	0.11	22.00	4.18

Prezenta factura cuprinde livrarile din TIP000190

Semnatura si stampila 	Intocmit de: Mitulescu Sorin	Total	1078.22	204.88
	CNP:	TVA la incasare		
	Numele delegatului: Vilcan Firmilian	Total plata	1283.10	
B./C.I	Semnatura de primire:			
Mijloc transport: VL 13 VFE				
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de				
ora.....				
Semnaturile:				

Generata cu SmartBill www.smartbill.ro

0P-295

2/20.01